

WIT.0057.12.2020

**Informacja o pracy Prezydenta Miasta  
w okresie od 01.12. – do 31.12.2020 roku**

**I. W zakresie obsługi urzędu.**

**Zarządzenie Nr 321/20 z dnia 1 grudnia w sprawie** powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń biurowych, sanitarnych, ciągów komunikacyjnych (korytarze, hole, piwnice, schody zewnętrzne) w budynku Urzędu Miejskiego w Łomży, Stary Rynek 14 oraz pomieszczeń użytkowanych w innych budynkach.

**Komisja w składzie:**

1. Katarzyna Mścichowska – przewodniczący
2. Marcin Sawko – zastępca przewodniczącego
3. Anna Biała – sekretarz
4. Emilia Kuczewska – członek
5. Monika Kossakowska – członek

**Zarządzenie Nr 343/20 z dnia 30 grudnia w sprawie** wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Łomży.

Z funkcji koordynatora czynności kancelaryjnych w UM odwołano p. Dorotę Danielewską, na jej miejsce powołano p. Monikę Kossakowską.

**Zawarte umowy:**

1. 08.12.2020 r. z KUGUAR Koncesjonowaną Agencją Ochrony i Usług Detektywistycznych s.c. M. Klima na monitorowanie, ochronę mienia, serwis urzędów i instalacji alarmowych oraz systemów antywłamaniowych oraz monitorowanie Sygnalizacji Alarmów Pożarowych z przekazaniem sygnału alarmu pożarowego na Stanowisko Kierownika KMPSP w Łomży na kwotę **brutto 16 236 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2021 r.
2. 18.12.2020 r. z MEB – SAL Daniel Sałek na wykonanie, transport i montaż w miejscu użytkowania mebli będących wyposażeniem pokoi biurowych w budynku przy ul. Stary Rynek 14 i ul. Nowa 2 na kwotę **brutto 25 842,54 zł**. Umowa obowiązuje do 31.01.2021 r.
3. 22.12.2020 r. z Konsorcjum Firm IMPEL System sp. z o.o. i IMPEL Falicity Services sp. z o.o. na kompleksowe sprzątanie pomieszczeń biurowych, sanitarnych, ciągów komunikacyjnych w budynku UM Stary Rynek 14 oraz pomieszczeń użytkowanych przez Urząd w innych budynkach na kwotę **brutto 215 490,31 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2021 r.

4. 22.12.2020 r. z Firmą Polkomtel sp. z o.o. – umowa świadczenia usług telekomunikacyjnych /opłata miesięczna zgodnie z cennikiem/. Umowa obowiązuje do 21.12.2022 r.
5. 25.12.2020 r. z Orange Polska Sp.A. – umowa świadczenia usług telekomunikacyjnych ~~opłata miesięczna zgodnie z cennikiem /.~~ Umowa obowiązuje od 25.11.2020 r. i jest zawarta na czas nieokreślony.
6. 30.12.2020 r. z p. Tomaszem Walczuk na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę **brutto 3 008,88 zł**. Umowa obowiązuje od 01.01.2021 r. i zawarta jest na czas nieokreślony.
7. 30.12.2020 r. z p. Haliną Zdrodowską na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę **brutto 3 008,88 zł**. Umowa obowiązuje od 01.01.2021 r. i zawarta jest na czas nieokreślony.
8. 30.12.2020 r. z p. Markiem Karwowskim na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę **brutto 3 008,88 zł**. Umowa obowiązuje od 01.01.2021 r. i zawarta jest na czas nieokreślony.
9. 30.12.2020 r. z p. Wiesławą Romanowską na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę **brutto 3 008,88 zł**. Umowa obowiązuje od 01.01.2021 r. i zawarta jest na czas nieokreślony.
10. 30.12.2020 r. z p. Sylwią Mocarską na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę **brutto 3 008,88 zł**. Umowa obowiązuje od 01.01.2021 r. i zawarta jest na czas nieokreślony.
11. 30.12.2020 r. z p. Magdaleną Urban na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę **brutto 3 008,88 zł**. Umowa obowiązuje od 01.01.2021 r. i zawarta jest na czas nieokreślony.
12. 30.12.2020 r. z p. Anną Galińską na używanie do celów służbowych samochodu niebędącego własnością pracodawcy na kwotę **brutto 3 008,88 zł**. Umowa obowiązuje od 01.01.2021 r. i zawarta jest na czas nieokreślony

## **II. W zakresie Zakładu Gospodarowania Odpadami.**

**Zarządzenie Nr 322/20 z dnia 1 grudnia w sprawie** stawek opłat za przyjęcie do zagospodarowania odpadów komunalnych w Zakładzie Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. w Czartorii gm. Miastkowo.

**Zarządzenie Nr 324/20 z dnia 8 grudnia w sprawie** zatwierdzenia Regulaminu świadczenia usług publicznych w zakresie gospodarowania odpadami przez Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o.

**Zarządzenie Nr 337/20 z dnia 22 grudnia w sprawie** zatwierdzenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych prowadzonego przez Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. w Łomży.

## **III. W zakresie gospodarowania nieruchomościami.**

**Zarządzenie Nr 323/20 z dnia 1 grudnia w sprawie** wyznaczenia Komisji przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Miasta Łomża, położonych w Łomży w rejonie ulic Geodetów, Żabiej i Kolejowej.

**Komisja w składzie:**

1. Paulina Gałązka – przewodniczący
2. Krzysztof Jarzyło – członek
3. Tomasz Brokowski – członek

**Zarządzenie Nr 340/20 z dnia 29 grudnia w sprawie** wyznaczenia Komisji przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem biurowym dwupiętrowym podpiwniczonym, budynkiem garażowym oraz budynkiem gospodarczym położonej w Łomży przy ul. Senatorskiej 52B stanowiącej własność Skarbu Państwa.

**Komisja w składzie:**

1. Paulina Gałązka – przewodniczący
2. Krzysztof Jarzyło – członek
3. Tomasz Brokowski – członek

**Zarządzenie Nr 341/20 z dnia 29 grudnia w sprawie** sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomża, położonej w Łomży przy ul. Łagody o pow. 0,0423 ha oraz o pow. 0,0460 ha i o pow. 0,0029 ha za cenę **netto 328 603 zł** na warunkach określonych w protokole z rokowań.

**Zawarte umowy:**

1. 01.12.2020 r. z Firmą Usługi Budowlane Robert Mieczkowski na wykonanie prac remontowych w pomieszczeniach nr 5,23 i 24 w budynku przy ul. Nowej 2 na kwotę **brutto 2 029,50 zł**. Umowa obowiązywała do 07.12.2020 r.
2. 07.12.2020 r. z Firmą Usługi Budowlane Robert Mieczkowski na montaż daszków zabezpieczających nad wejściami do budynku przy ul. Nowej 2 na kwotę **brutto 3 690 zł**. Umowa obowiązywała do 15.12.2020 r.

**IV. W zakresie organizacji i kadr.**

**Zarządzenie Nr 325/20 z dnia 9 grudnia w sprawie** skrócenia czasu pracy Urzędu Miejskiego w Łomży w dniu 24 grudnia 2020 r.

Ustalono czas pracy Urzędu w Wigilię w godzinach od 7.30 – 12.00.

**Zarządzenie Nr 332/20 z dnia 15 grudnia zmieniające Zarządzenie w sprawie** ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Łomży.

Zmieniono zał. do zarządzenia tj. tabelę minimalnego i maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę.

**Zawarte umowy:**

1. 22.12.2020 r. z MINICIPIUM S.A. na świadczenie usług szkoleniowych za pośrednictwem platformy szkoleniowej „Akademia Wspólnoty” dla pracowników UM i jednostek podległych na kwotę **brutto 15 000 zł**. Umowa obowiązuje od 01.01. do 31.12.2021 r.

## V. W zakresie kultury, sportu i inicjatyw społecznych.

**Zarządzenie Nr 326/20 z dnia 11 grudnia w sprawie** przyznania dotacji celowej z budżetu miasta Akademii Piłkarskiej Lider w wysokości **6 500 zł** na realizację zadania: Piłkarski grudzień 2020.

---

**Zarządzenie Nr 328/20 z dnia 11 grudnia w sprawie** powołania Kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Łomża za szczególne dokonania w dziedzinie kultury.

### **Kapituła w składzie:**

1. Andrzej Stypułkowski – przewodniczący - Zastępca Prezydenta Miasta
2. Hanka Gałązka – przedstawiciel Komisji RMŁ
3. Karolina Skłodowska – przedstawiciel instytucji kultury
4. Irmina Gosk – przedstawiciel środowiska artystycznego
5. Natalia Jankowska – przedstawiciel stowarzyszeń społeczno – kulturalnych
6. Karolina Krzykowska – przedstawiciel WKS
7. Roman Borawski – sekretarz

**Zarządzenie Nr 329/20 z dnia 11 grudnia w sprawie** przyznania dotacji celowej z budżetu miasta Stowarzyszeniu „Świat Akordeonu” w wysokości **3 500 zł** na realizację zadania w sferze kultury i dziedzictwa narodowego: „Z Łomży do sieci – akordeonowe transmisje muzyczne online” w okresie od 15.12.2020 r. do 31.12.2020 r.

**Zarządzenie Nr 342/20 z dnia 30 grudnia w sprawie** ogłoszenia konkursów ofert na realizację zadań publicznych w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 r.

### **Nazwa zadania:**

1. Realizacja systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej – **50 000 zł**
2. Programy szkolenia sportowego dzieci i młodzieży oraz udział w systemie sportu młodzieżowego - **610 000 zł**
3. Przygotowania do udziału i udział klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym seniorów – **420 000 zł**
4. Organizacja na terenie miasta otwartych zawodów sportowych i sportowo-rekreacyjnych – **100 000 zł**

Termin składania ofert – do **21 stycznia 2021 r.** platforma [www.witkac.pl](http://www.witkac.pl)

**Zarządzenie Nr 344/20 z dnia 30 grudnia w sprawie** ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w sferze turystyki i rekreacji w 2021 r.

### **Nazwa zadania**

1. Zapewnienie bezpiecznego wypoczynku nad Narwią – organizacja i prowadzenie Łomżyńskiego Kąpieliska Miejskiego oraz prewencyjne patrole wodne rzeki Narew w granicach administracyjnych Miasta Łomża - **200 000 zł**

Termin składania wniosków – do **22 stycznia 2021 r.** platforma [www.witkac.pl](http://www.witkac.pl)

**Zawarte umowy:**

1. 03.12.2020 r. z AMISTAD sp. z o.o. w Krakowie na wprowadzenie aktualizacji treści, nowy projekt graficzny, skład korekta oraz druk i dostawę do zamawiającego przewodnika pt. „Łomża – przełomy turystyczne” wykonanego w polskiej i angielskiej wersji językowej na kwotę **brutto 28 224 zł**. Umowa obowiązywała do 30.12.2020 r.
2. 04.12.2020 r. z p. Teresą Adamowską na wykonanie dzieła artystycznego na kwotę **brutto 550 zł**. Umowa obowiązywała do 15.12.2020 r.
3. 04.12.2020 r. z Miejską Biblioteką Publiczną – przekazanie dotacji celowej w kwocie **brutto 35 000 zł**. Umowa obowiązywała do 31.12.2020 r.
4. 11.12.2020 r. /porozumienie/ ze Związkiem Harcerstwa Polskiego Chorągiew Białostocka Hufiec Nadnarwiański w Łomży na współfinansowanie przekazania Betlejemskiego Światła Pokoju na kwotę **brutto 1000 zł**. Porozumienie obowiązywało do 28.12.2020 r.
5. 15.12.2020 r. ze Stowarzyszeniem „Świat Akordeonu” na realizację zadania: Z Łomży do sieci – akordeonowe transmisje muzyczne online na kwotę **brutto 3 500 zł**.

**VI. W zakresie finansów**

**Zarządzenie Nr 330/20 z dnia 11 grudnia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r.**

Zwiększono dochody i wydatki budżetowe o kwotę **18 711 zł** (zadania zlecone – **4 742 zł**, zadania własne – **13 969 zł**) w związku ze zwiększeniem dotacji na zadania związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci o **1 517 zł**, zwiększeniem dotacji na realizację postanowień Sądu Rejonowego w Łomży III Wydział Rodzinny i Nieletnich o kwotę **3 226 zł**, zwiększeniem dotacji przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności DPS o kwotę **13 969 zł**.

**Przeniesiono wydatki pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:**

- dz. 700, rozdz. 70005: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **43 312 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie na bieżące opłaty eksploatacyjne w budynkach będących własnością Miasta Łomża,

- dz. 754, rozdz. 75416: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **500 zł** na szkolenia pracowników,

- dz. 758, rozdz. 75818: zmniejszono rezerwę o kwotę **97 116 zł**, z czego rezerwę ogólną o kwotę **22 000 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 75404 na zakup profesjonalnych urządzeń do niszczenia dokumentów biurowych dla KMP w Łomży o **12 000 zł** oraz w rozdz. 90095 na pokrycie kosztów administrowania targowiskiem o **10 000 zł**, rezerwą oświatową o kwotę **75 116 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników w jednostkach oświatowych: PP Nr 14 – **4 903 zł**, PP Nr 10 – **28 400 zł**, PP Nr 15 – **41 813 zł**,

- dz. 754, 801, 854 i 855 w jednostkach oświatowych na łączną kwotę **477 579 zł**,
- dz. 852, rozdz. 85215: przeniesiono wydatki w kwocie **279 zł** w ramach dodatków energetycznych na zakup materiałów i wyposażenia,

---

- OIK: przeniesiono wydatki w rozdz. 85220 na kwotę **16 zł** na dopłatę do podatku od nieruchomości,
- MOPS: przeniesiono wydatki w rozdz. 85202 i 85295 na kwotę **45 253 zł** z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu w DPS,
- dz. 855, rozdz. 85501 i 85504: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **71 626 zł** w związku z koniecznością ustalenia kosztów obsługi przy realizacji programów 500+ i Dobry Start,
- dz. 921, rozdz. 92195: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **15 500 zł** z przeznaczeniem na zakup środków żywności oraz nagród w konkursie „Najładniejsza bombka choinkowa”,
- MOSiR: przeniesiono wydatki na kwotę **18 000 zł** w rozdz. 92604 z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz zakup materiałów i wyposażenia (wydatki związane z Elektronicznym Systemem Obsługi Klienta na Lodowisku).

**Budżet po dokonanych zmianach wynosi:**

Plan dochodów – **458 407 983 zł**

Plan wydatków – **507 177 769 zł**

**Zarządzenie Nr 331/20 z dnia 15 grudnia w sprawie** procedury zarządzania Projektem pn. „Ścieżki współpracy – wsparcie dla podmiotów wdrażających współpracę międzynarodową” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020.

**Zarządzenie Nr 335/20 z dnia 18 grudnia w sprawie** zmian w budżecie miasta na 2020 r.

Zwiększono dochody i wydatki budżetowe o kwotę **6 768 zł** (zadania zlecone) w związku ze zwiększeniem dotacji na realizację postanowienia Sądy Rejonowego w Łomży III Wydział Rodzinny i Nieletnich o kwotę **2 643 zł**, zwiększeniem dotacji na realizację ustawy „Za życiem” o **4 124 zł**, zwiększeniem dotacji na realizację pomocy dla repatriantów o **1 zł** wynikające z zaokrągleń otrzymanych dotacji.

**Przeniesiono wydatki pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:**

- dz. 600, rozdz. 60016: przeniesiono wydatki na zadanie „Rozbudowa drogi gminnej nr 101156B (ul. Woziwodzka) oraz przebudowa dróg gminnych nr 101094B (ul. Plac Zielony) i nr 101164B (ul. Zielona) w Łomży o kwotę **64 000 zł** w związku z koniecznością wykonania dodatkowych robót niezbędnych do realizacji zadania z zadań: „Budowa i przebudowa dróg w ramach Funduszu Dróg

Samorządowych” – **61 000 zł** oraz „Przebudowa drogi gminnej nr 101087B w Łomży (ul. Partyzantów)” – **3 000 zł**,

- dz. 600, rozdz. 60015: zmniejszono wydatki na kwotę **40 000 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 60003 na zarządzanie Centrum Przesiadkowo – Komunikacyjnym przez MPGKiM Z.B.,

- dz. 630, rozdz. 63003: przeniesiono wydatki na kwotę **2 000 zł** na zakup artykułów spożywczych w związku z koniecznością obrandowania logiem Łomży z oznaczeniem „Zasmakuj w Łomży” pakietów spożywczych wytwarzanych przez lokalne przedsiębiorstwa,

- dz. 700, rozdz. 70005: przeniesiono wydatki w kwocie **3 864 zł** na wykonanie montażu daszków zabezpieczających nad wejściami do budynku Skarbu Państwa przy ul. Nowej 2 oraz opłaty za podatek od nieruchomości,

- dz. 754, rozdz. 75411: przeniesiono wydatki na kwotę **38 111 zł** w ramach środków KMPSP na zapewnienie sprawnego funkcjonowania jednostki,

- dz. 754, rozdz. 75416: przeniesiono wydatki na kwotę **1 380 zł** na zakup energii,

- dz. 750, 754, 851, 853, 855, 900 oraz 921: przeniesiono wydatki na kwotę **18 607 zł** na wynagrodzenia bezosobowe oraz na zabezpieczenie planu na odpis na ZFŚS za 2020 r. ze względu na przeliczenie na koniec roku odpisu wg średniorocznego stanu zatrudnienia w UM,

- dz. 754, 801 i 854 w jednostkach oświatowych na łączną kwotę **418 423 zł**,

- MOPS: przeniesiono wydatki na kwotę **91 987 zł** w rozdz. 85202, 85203, 85214, 85219, 85220, 85228, 85230, 85295, 85508, 85510 w ramach środków na wynagrodzenia i pochodne od nich, na zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii oraz w ramach programów „Posiłek w szkole i w domu” i „Wspieraj Seniora”,

- DPS: przeniesiono wydatki w rozdz. 85202 na kwotę **166 zł** na wynagrodzenia osobowe w Projekcie realizowanym przez jednostkę,

- dz. 853, rozdz. 85321: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **9 212 zł** w ramach środków PZON (m.in. na wynagrodzenia bezosobowe, składki ZUS i na FP oraz zakup energii),

- dz. 855, rozdz. 85502: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **49 800 zł** w związku z koniecznością ustalenia kosztów obsługi w ramach pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,

- dz. 900, rozdz. 90015: przeniesiono wydatki w kwocie **13 500 zł** z zakupu energii na zakup usług remontowych (awarie związane z utrzymaniem oświetlenia ulicznego),

- dz. 926, rozdz. 92604: przeniesiono wydatki na kwotę **45 000 zł** w ramach środków MOSiR w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki.

**Budżet po dokonanych zmianach wynosi:**

Plan dochodów – **454 284 189 zł**

Plan wydatków – **503 053 975 zł**

**Zarządzenie Nr 345/20 z dnia 30 grudnia zmieniające Uchwałę Nr 205/XVIII/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łomża na rok 2020.**

---

Przeniesiono dochody i wydatki budżetowe na kwotę **148 800 zł** w dz. 801, rozdz. 80195 w związku z błędnie sklasyfikowanym rozdziałem zadania, dotyczy realizacji programu „Za życiem”.

**Dokonano przeniesień wydatków zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:**

- dz. 600, rozdz. 60016: zmniejszono wydatki na zadaniu „Przebudowa drogi powiatowej nr 2606B w Łomży (ul. Rządowa) z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na zadaniu „Przebudowa drogi gminnej nr 101087B w Łomży (ul. Partyzantów) o kwotę **2 000 zł** w związku z koniecznością wykonania badań laboratoryjnych,

- dz. 600, rozdz. 6005: zmniejszono wydatki o kwotę **51 860 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdz. 60003 na zakup usług pozostałych,

- dz. 700, rozdz. 70005: przeniesiono wydatki na kwotę **65 zł** z zakupu usług pozostałych na opłaty czynszowe za lokal mieszkalny przy ul. B. Prusa,

- dz. 710, rozdz. 71015: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **5 183 zł** w ramach środków PINB w związku z koniecznością rozliczeń zadań zleconych,

- dz. 750, rozdz. 75011: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **19 687 zł** w związku z koniecznością rozliczenia zadań zleconych,

- dz. 750, rozdz. 75023: przeniesiono **67 746 zł** głównie na wydatki związane z naprawą awarii systemu klimatyzacji w serwerowni UM,

- dz. 754, rozdz. 75411: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **9 066 zł** w ramach środków KMPSP na zapewnienie sprawnego funkcjonowania jednostki,

- dz. 754, rozdz. 75421: zwiększono wydatki na kwotę **4 283 zł** na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi (środki zostały przeniesione z rozdz. 75416),

- dz. 754, rozdz. 75421: przeniesiono wydatki na kwotę **2 660 zł** do PP Nr 8 – **1 820 zł** oraz Miejskiego Żłobka Nr 1 – **840 zł** na przeprowadzenie testów na obecność przeciwciał COVID 19 dla pracowników – opiekunek,

- dz. 755, rozdz. 75515: przeniesiono **119 zł** między paragrafami na zabezpieczenie środków na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej w punkcie usytuowanym w MOPS,

- dz. 758, rozdz. 75818: zmniejszono rezerwę oświatową o kwotę **552 zł** z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w SP Nr 10 na opłatę składek ZUS,

- dz. 801, 854 i 855 przeniesiono wydatki między paragrafami w jednostkach oświatowych z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne,



- dz. 851, rozdz. 85154: przeniesiono **2 961 zł** z wynagrodzeń osobowych na wynagrodzenia bezosobowe,
- MOPS: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **4 908 zł** w rozdz. 85219, 85295 i 85395 na składki na FP, odpis na ZFŚS, zakup materiałów oraz wypłatę premii dla 5 pracowników BZiRON,
- DPS: przeniesiono wydatki między paragrafami w rozdz. 85202 na kwotę **42 744 zł** na opłatę składek ZUS i na FP, zakup niezbędnego wyposażenia, usług pozostałych i energii,
- POW: przeniesiono wydatki między paragrafami w rozdz. 85510 na kwotę **15 547 zł** na zakup materiałów i wyposażenia, energii, pomocy dydaktycznych oraz usług pozostałych,
- CPZ: przeniesiono wydatki między paragrafami w rozdz. 85508 na kwotę **5 206 zł** na składki ZUS i na FP, zakup usług pozostałych i telekomunikacyjnych oraz odpis na ZFŚS,
- ŚDS: przeniesiono wydatki między paragrafami w rozdz. 85203 na kwotę **43 138 zł** w związku z koniecznością rozliczenia zadań zleconych,
- dz. 853, rozdz. 85321: przeniesiono wydatki między paragrafami na kwotę **3 946 zł** w ramach środków PZON (m.in. na wynagrodzenia osobowe, składki ZUS i na FP),
- dz. 926, rozdz. 92604: przeniesiono wydatki na kwotę **40 500 zł** w ramach środków MOSiR w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki.

**Budżet po dokonanych zmianach wynosi:**

Plan dochodów - **454 995 053 zł**

Plan wydatków - **503 764 839 zł**

**VII. W zakresie inwestycji, rozwoju i funduszy zewnętrznych.**

**Zarządzenie Nr 327/20 z dnia 11 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Monitoring osiedla przy ul. Skłodowskiej w ramach „Modernizacja i wyposażenie placu zabaw oraz monitoring osiedla – BO”.**

**Komisja w składzie:**

1. Katarzyna Mścichowska – przewodniczący
2. Lech Dobrowolski – zastępca przewodniczącego
3. Marcin Bączek – sekretarz
4. Bogdan Pliszewski – członek
5. Anna Biała – członek
6. Marcin Milczarski – członek

**Zarządzenie Nr 338/20 z dnia 28 grudnia w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia**

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Monitoring osiedla przy ul. Skłodowskiej w ramach „Modernizacja i wyposażenie placu zabaw oraz monitoring osiedla – BO”.

Odwołano ze składu Komisji p. Marcina Milczarskiego, w jego miejsce powołano p. Elżbietę Stankiewicz.

#### **Zawarte umowy:**

1. 16.12.2020 r. ze Stowarzyszeniem Starożytników w Warszawie na zabezpieczenie murów odkrytych podczas badań archeologicznych na Starym Rynku w Łomży na kwotę **brutto 45 000 zł**. Umowa obowiązuje do 15.01.2021 r.
2. 16.12.2020 r. z Pracownią Projektową „ATS 999” Tomasz Siedlanowski na opracowanie pełnobrańowej dokumentacji projektowej budowy PP Nr 5 na kwotę **brutto 94 900 zł**. Umowa obowiązuje do 30.06.2021 r.
3. 16.12.2020 r. z UNIBEP Sp. A. na rozbudowę drogi gminnej nr 101204B (ul. Bursztynowa) na kwotę **brutto 1 897 444,74 zł**. Umowa obowiązuje do 29.10.2021 r.
4. 18.12.2020 r. z UNIBEP sp. z o.o. na budowę i przebudowę dróg na terenie miasta Łomża w 2020 r. – Etap I , cz. III rozbudowa drogi gminnej nr 101089B (ul. Jaworowa) wraz z infrastrukturą towarzyszącą na kwotę **brutto 3 321 618,64 zł**. Umowa obowiązuje do 31.08.2022 r.
5. 22.12.2020 r. z Przedsiębiorstwem Budownictwa Komunikacyjnego sp. z o.o. na przebudowę dróg gminnych ul. Kazimierza Pułaskiego i ul. Strażackiej na kwotę **brutto 3 898 845,93 zł**. Umowa obowiązuje do 29.10.2021 r.
6. 22.12.2020 r. z BIK – PROJEKT sp. z o.o. na budowę dróg gminnych w rejonie ul. Ks. Stanisława i ul. Zawadzkiej na kwotę **brutto 3 844 521,21 zł**. Umowa obowiązuje do 31.08.2022 r.
7. 22.12.2020 r. z Przedsiębiorstwem Budownictwa Komunikacyjnego sp. z o.o. na budowę i przebudowę dróg na terenie miasta Łomża w 2020 r. – Etap I, cz. I budowa drogi na odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul. Nowogrodzkiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na kwotę **brutto 13 148 799,54 zł**. Umowa obowiązuje do 31.08.2022 r.
8. 22.12.2020 r. z BIK – PROJEKT sp. z o.o. na budowę i przebudowę dróg na terenie miasta Łomża w 2020 r. – Etap I, cz. II rozbudowa drogi gminnej nr 101089BB (ul. Grabowa) na kwotę **brutto 3 050 024,19 zł**. Umowa obowiązuje do 31.08.2022 r.
9. 28.12.2020 r. z ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski na wyposażenie placu zabaw wraz z wykonaniem labiryntu z palisady drewnianej na terenie MINI PARKU u zbiegu Szosy Zambrowskiej i ul. Piłsudskiego – Etap I na kwotę **brutto 129 378,87 zł**. Umowa obowiązuje do 30.04.2021 r.

#### **VIII. W zakresie edukacji.**

**Zarządzenie Nr 333/20 z dnia 15 grudnia w sprawie przyznania stypendium Prezydenta Miasta Łomża za wysokie osiągnięcia w nauce, sporcie oraz nagród edukacyjnych uczniom pobierającym naukę na terenie Miasta Łomża lub**

studentom I roku uczelni publicznych i niepublicznych, którzy w roku szkolnym 2019/2020 pobierali naukę na terenie Miasta Łomża.

Zarządzenie zawiera dodatkową listę uczniów, którym przyznano stypendium Prezydenta Miasta Łomża za wysokie osiągnięcia w sporcie.

**Zarządzenie Nr 339/20 z dnia 29 grudnia w sprawie** ustalenia minimalnych stawek czynszu najmu pomieszczeń i infrastruktury przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łomża.

Zarządzenie zawiera cennik wynajmu sal dydaktycznych, sal gimnastycznych, boisk sportowych, powierzchni pod automaty, sklepiki szkolne, powierzchnie reklamowe oraz wynajem pokoju w Bursach Szkolnych.

**Zawarte umowy:**

1. 31.12.2020 r. z Firmą KRAKFIN sp. c. na przedłużenie licencji i serwis internetowy programu „Rejestr szkół i obsługa dotacji dla placówek niepublicznych ODPN” na kwotę **brutto 14 000 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2021 r.
2. 31.12.2020 r. z Firmą Librus sp. z o.o. na przedłużenie licencji aplikacji e-sekretariat dla oświaty na kwotę **brutto łącznie 59 810 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2021 r.
3. 31.12.2020 r. z Firmą Wolters Kluwer Polska sp. z o.o. na korzystanie z oprogramowania iArkusz – aktualizacja i świadczenia gwarancyjne na kwotę **netto 20 742 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2021 r.

**IX. W zakresie informatyki.**

**Zarządzenie Nr 334/20 z dnia 18 grudnia w sprawie** powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa laptopów i komputerów do Urzędu Miejskiego w Łomży.

**Komisja w składzie:**

1. Katarzyna Mścichowska – przewodniczący
2. Bogdan Pliszewski – zastępca przewodniczącego
3. Karol Łupiński – sekretarz
4. Dorota Śleszyńska – członek
5. Anna Biała – członek
6. Marcin Turkowski – członek

**Zawarte umowy:**

1. 22.12.2020 r. z Zakładem Usług Informatycznych KOMBUD na serwis oprogramowania o nazwie System Kosztorysujący Koszt\_kd na kwotę **1 399 zł netto + 23% VAT/kwartał**. Umowa obowiązuje do 31.12.2021 r.

## X. W zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska.

Zarządzenie Nr 336/20 z dnia 21 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Konserwacja oświetlenia miasta w latach 2021 – 2022.

Komisja w składzie:

1. Katarzyna Mścichowska – przewodniczący
2. Dariusz Boryszewski – zastępca przewodniczącego
3. Przemysław Chełstowski – sekretarz
4. Anna Biała – członek
5. Bogusław Kondratowicz – członek

Zawarte umowy:

1. 16.12.2020 r. z p. Piotrem Wysockim na serwisowanie szaletu miejskiego na Pl. Niepodległości na kwotę **brutto 1 000 zł miesięcznie**. Umowa obowiązuje do 31.12.2021 r.
2. 16.12.2020 r. z p. Piotrem Wysockim na serwisowanie szaletu miejskiego na Pl. Pocztowym na kwotę **brutto 2 800 zł miesięcznie**. Umowa obowiązuje do 31.12.2021 r.

## XI. W zakresie zarządzania kryzysowego.

Zawarte umowy:

1. 01.12.2020 r. /porozumienie/ z Komendą Miejską Policji w Łomży na dofinansowanie patroli policji na kwotę **brutto 10 000 zł**. Porozumienie obowiązywało do 31.12.2020 r.
2. 17.12.2020 r. /porozumienie/ z Komendą Wojewódzką Policji w Białymstoku – przekazanie środków na zakup pojazdu, samochodu osobowego w policyjnej wersji nieoznakowanej RD Video na kwotę **brutto 76 000 zł**. Porozumienie obowiązywało do 31.12.2020 r.

## XII. W zakresie Powiatowego Zespołu Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

Zawarte umowy:

1. 14.12.2020 r. /umowa zlecenie/ z Firmą Indywidualna Praktyka Lekarska Kinga Zysik - Maksińska na pełnienie funkcji lekarza – członka składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności i stopnia niepełnosprawności na kwotę **37 zł brutto jedno orzeczenie /koszt 25 900 zł brutto/**. Umowa obowiązuje od 01.01. do 31.12.2021 r.
2. 15.12.2020 r. /umowa zlecenie/ z Firmą ROZWOJOWO Psycholog Ewelina Konert na pełnienie funkcji psychologa – członka składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności i stopnia niepełnosprawności na

- kwotę **28 zł brutto jedno orzeczenie /koszt 14 000 zł brutto/**. Umowa obowiązuje od 01.01. do 31.12.2021 r..
3. 16.12.2020 r. /umowa zlecenie/ z Firmą Prywatna Praktyka Lekarska Joanna Zacharzewską na pełnienie funkcji lekarza – członka składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności i stopnia niepełnosprawności na kwotę **37 zł brutto jedno orzeczenie /koszt 22 200 zł brutto/**. Umowa obowiązuje od 01.01. do 31.12.2021 r.
  4. 16.12.2020 r. /umowa zlecenie/ z Gabinet Lekarski Zofia Skorupska na pełnienie funkcji lekarza – członka składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności i stopnia niepełnosprawności na kwotę **37 zł brutto jedno orzeczenie /koszt 40 000 zł brutto/**. Umowa obowiązuje od 01.01. do 31.12.2021 r.
  5. 10.12.2020 r. /umowa zlecenie/ z Firmą Prywatna Praktyka Lekarska Wyjazdowa Magdalena Maksińska - Rybakiewicz na pełnienie funkcji lekarza – członka składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności i stopnia niepełnosprawności na kwotę **37 zł brutto jedno orzeczenie /koszt 45 000 zł brutto/**. Umowa obowiązuje od 01.01. do 31.12.2021 r.
  6. 15.12.2020 r. /umowa zlecenie/ z p. Wandą Iwoną Tchórzewską na pełnienie funkcji pracownika socjalnego – członka składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności i stopnia niepełnosprawności na kwotę **27 zł brutto jedno orzeczenie /koszt 10 000 zł brutto/**. Umowa obowiązuje od 01.01. do 31.12.2021 r.
  7. 14.12.2020 r. /umowa zlecenie/ z p. Ewą Andrychowską na pełnienie funkcji pracownika socjalnego – członka składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności i stopnia niepełnosprawności na kwotę **27 zł brutto jedno orzeczenie /koszt 20 000 zł brutto/**. Umowa obowiązuje od 01.01. do 31.12.2021 r.
  8. 10.12.2020 r. /umowa zlecenie/ z p. Ewą Żelechowską na pełnienie funkcji pracownika socjalnego – członka składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności i stopnia niepełnosprawności na kwotę **27 zł brutto jedno orzeczenie praca socjalna i doradztwo zawodowe, 28 zł brutto jedno orzeczenie pedagog. /koszt 18 000 zł brutto/**. Umowa obowiązuje od 01.01. do 31.12.2021 r.
  9. 16.12.2020 r. /umowa zlecenie/ z p. Edytą Chylińską na pełnienie funkcji pracownika socjalnego – członka składu orzekającego w sprawach o ustalenie niepełnosprawności i stopnia niepełnosprawności na kwotę **28 zł brutto jedno orzeczenie /koszt 13 000 zł brutto/**. Umowa obowiązuje od 01.01. do 31.12.2021 r.

### **XIII. W zakresie obsługi mieszkańców.**

#### **Zawarte umowy:**

1. 16.1.2020 r. z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. na wytworzenie i dostarczenie dokumentów i oznaczeń komunikacyjnych na kwotę **brutto 834 507,78 zł**. Umowa obowiązuje do 24.12.2022 r.

Przedstawione wyżej umowy zostały zawarte na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 268/20 z dnia 05.10.2020 r. zmieniające Zarządzenie w sprawie postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Łomży i jednostkach organizacyjnych Miasta Łomża.

---

PREZYDENT MIASTA

  
dr Mariusz Chrzanowski